
 
Zarządzenie Nr   2933/2012 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia  26 września 2012 roku 

 

w sprawie: instrukcji w sprawie trybu, częstotliwości i zasad przeprowadzania  

inwentaryzacji aktywów i pasywów oraz rozliczania jej wyników w Urzędzie   

Miejskim w Radomiu. 

 

 Na podstawie § 4 ust 7 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu oraz 

art.26 ustawy z dnia 29.09.1994r o rachunkowości (tekst jednolity Dz U z 2009r Nr 152 poz 1223 z 

póź. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się do stosowania w Urzędzie Miejskim w Radomiu "Instrukcję w sprawie 

trybu, częstotliwości i zasad przeprowadzania inwentaryzacji aktywów i pasywów oraz  

rozliczania jej wyników w Urzędzie Miejskim w Radomiu", stanowiącą załącznik do  

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 2/98 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 30.11.1998r w sprawie instrukcji w 

sprawie trybu, częstotliwości i zasad przeprowadzania inwentaryzacji aktywów i pasywów oraz 

rozliczania jej wyników w Urzędzie Miejskim w Radomiu oraz instrukcja, będąca załącznikiem do 

tego zarządzenia. 

 

§ 3 

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

w/z   PREZYDENTA MIASTA 

             (-) Igor Marszałkiewicz 
                   WICEPREZYDENT MIASTA 
 


